P2P募集资金的承诺书及商业金融机构的
资信证明，并提交竞得后用于缴纳土地出
让价款的资金不属于银行贷款、债券融资、
信托资金、资管计划配资、保险资金、P2P募
集资金的承诺书。若经金融监管机构查明
竞买保证金属于上述资金范围的，视为违
反竞买规定，竞买资格不予确认。竞买成交
后，若经金融监管机构认定竞得人缴交的
土地出让金来源于上述资金范围的，视为
违反竞买规定，出让人将取消竞得人的竞
得资格，解除《国有建设用地使用权出让合
同》并收回土地，定金不予返还。

（二）南安市2025P10号地块的竞买
保证金为人民币壹仟贰佰叁拾万元整

（￥12300000）。未成交者的竞买保证金在
竞买结束后5个工作日内予以退还（不计
利息）。

三、拍卖方式
（一）本次拍卖出让不设定保留底价，

按照价高者得的原则确定竞得人。
（二）竞买人以举牌方式应价，也可以

报价，但报价的增价幅度不得小于拍卖主
持人宣布或调整的增价幅度。

四、出让的相关时间及地点
（一）拍卖文本取得：拍卖出让文

本可通过“福建省土地使用权出让管
理 系 统（网 上 交 易 模 块）”（网 址 ：
http://220.160.52.204/publicweb/
PublicWeb_fjzpg/Main/Index）或“ 南